
 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 
с углубленным изучением английского языка 

 

ПРИКАЗ 

25.02.2020 № 01-04/8 
г.Рыбинск Ярославской области 

 

О зачислении в 1 класс 

 

      На основании Приказа  Министерства образования и науки РФ от 22. 01. 2014  № 32 

«Об утверждении Порядка приѐма граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования»  и   на основании 

Правил приѐма детей в МОУ СОШ №1 с углубленным изучением английского языка и 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить в 1 класс на 2020 -2021 учебный год в муниципальное общеобразовательное 

учреждение среднюю общеобразовательную школу № 1 с углубленным изучением английского 

языка следующих детей: 

№ 

п/п 

№ заявления 

1.  104 

 

Директор школы                                         Н.А. Ковичева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


